
 1 

                                                 Zarządzenie  Nr  9/2026 

Wójta  Gminy  Łyse 

  z dnia 27 stycznia  2026r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026r. 

 

    Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 

publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2025 poz. 1483)   i  art. 111 ustawy z  dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na  

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późń. zm.) oraz § 10 pkt. 9 

uchwały Nr XVI / 129/ 2025 Rady Gminy Łyse z dnia   30  grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2026 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§  1. 

Dokonuje się zmian planu wydatków w budżecie Gminy na 2026r związanych ze 

zmianami kwot otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie  ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na   

terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                           § 3. 

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2026. 

2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

        Wójt Gminy Łyse 

Grzegorz Fabiszewski 

 

 



 2 

                                                          Załącznik   

                                                          do Zarządzenia  Nr  9/2026 

                                                          Wójta  Gminy Łyse 

                                                          z dnia 27 stycznia 2026r. 

 

                                              

 

Z E S T A W I E N I A 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy w 2026r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            855     Rodzina 8 145 720,00 0,00 8 145 720,00 

  85595   Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

45 000,00 -500,00 44 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 -2 500,00 1 500,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 -700,00 300,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 700,00 3 700,00 

            Razem: 73 190 140,00 0,00 73 190 140,00 

 

Uzasadnienie:  

Dokonuje się zmian  planu wydatków  budżetu Gminy  Łyse,   związanych z realizacją zadań 

    środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie  ustawy  z  dnia 12 marca 2022 r. o   

    pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w  

    związku z wprowadzonymi zmianami klasyfikacji budżetowej. 


